２０２２年５月

スイミングクラブ会員及び保護者の皆様

株式会社オーシャンスポーツクラブ

オーシャンスイミングクラブ

料金改定のお知らせ

 日頃より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

皆様のお陰様をもちまして、オーシャンスイミングクラブは開業より３０年以上にわたり運営を

続けてまいりました。また、会員の皆様にはご不便をおかけいたしましたが、プールの大幅リニ

ューアルも終え、安全安心、気持ちよくご利用いただけるようにスタートとしたところです。

 さて、当スイミングクラブにおきましては、新型コロナウイルス感染症の影響に加え、昨今の

社会情勢の変化による光熱費及び燃料の高騰が進む中、今後の施設・サービスの維持のため、大

変恐縮ではございますが、２０２２年７月分会費より料金の改定をさせていただきたいと存じま

す。

 つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

 事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１.料金改定日 ２０２２年７月分会費より（６月２７日お引落分より）

２.改定価格

幼児コース         【変更前】        【変更後】

４回コース 新設  ６，６００円

８回コース ６，０５０円 ⇒ ７，７００円

フリーコース ７，１５０円 ⇒ 廃止

初級コース・上級Ｄコース

４回コース 新設  ６，６００円

８回コース ６，０５０円 ⇒ ７，７００円

１２回コース ７，１５０円 ⇒ ８，８００円

フリーコース ８，２５０円 ⇒ 廃止

上級Ｅコース

８回コース 新設 ⇒ ６，６００円

１２回コース 新設 ⇒ ７，７００円

フリーコース ６，０５０円 ⇒ ８，８００円

３.お手続き 新設のコース希望の場合は、変更届の提出が必要です。

（前月１５日までの手続きが必要です）

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

             オーシャンスイミングクラブ  ℡ ０２９３－２４－１１５５